ПРОТОКОЛ № 2

о б щ е г о с о б р а н и я с о б е т п е 1 Н щ к " о в номеиденги'! , \ н 1 0 1 0 к в а р ' т р н о г о д о м а , р а с п о л о ж е н н о г о по
а д р е с } \. Х а б а р о в с к .

3' л . И н д у с т р и а л ь н а я , д . 2-Ь',

«02» ( 1 ) е в р а л я 201 г.

с1зор.ма г о л о с о и а 1 Н 1 я ; о ч н а я .

О б щ е е с о б р а н и е е о б с г в е н н 1 П \ О в поментениИ в ^п^о^•оквар'гирном ,аоме п р о в о д и д с я в
с о о т в е т с т в и и со е1\44-48 ЖК Рс]).

Общая п л о щ а д ь п о м е щ е н и и собсгвеьииичЧ)!-; в МК/! - 'Л^З^ЗР клч.м.

О б щ е е ч и с л о г о л о с о в 1 00. Общая площа.ть п о м е щ е н и й собед 'вегннп^ов. п р и с х т е т в у ю щ и х
на с о б р а н и и 770..3.3 кв .м . . что с о с т а в л я е т 80.79 % 01" о б щ е г о ч и с л а гстаосов с о б с т в е и 1 И ! к о в
по.меи.1еиий МКД. К в о р у м и м е е т с я . С о б р а 1 Н ! е Т1раво.мочно (] 1рило>кен ) 1е № 1 к настояитему
ирс.утокол)).

Интплиатор обтт^его еобрат1Т1я с о б с т в е н н и к о в по.мещептп"! в .мпогоквартирио .м до.ме

№ 2-Е с о б с т в е н н и к ж и л о г о н о . м с щ е н и я кв . № 3 Кривошсена Л.Г.

ПОВЕСТКА: '
1. 1:')ыбор|^1 п р е д с е д а т е л я и сек ' ]1етаря о б щ е 1 " о е о б р а 1 П 1 я .
2. I [ е р е и з б р а и и е с о в е т а м н о г о к в а р т и р н о г о д о м а № 2-1.',. ул . 11нлустрнильная.

3. У т 1 ^ е р ж ; 1 е н т 1 е (|)ор.м1л д о г о в о р а ) 1 1 р а г , : 1 е н н я 0К6-У и прнлолх 'сний к нему с

у п р а в л я 1 0 и . 1 е й органтг:-;а1Н1ей ООО «УК «.А.мхр.пк!)!:».

4. З а к л ю ч е н и е д о 1 члзора уирав .пения 086-У с _\! организациеГ! ООО

«УК «.''-\мурли(|)1"».

5. П о р у ч е 1 Н 1 е у п р а в . л я ю и 1 е й орт ' а 1игзании про15ее111 о ф о р м л е н и е ве.мел1:.ного _\'час'1ка

п о д д о м о г ! л а , т е 1 П 1 е . Г р а п п 1 и . 1 и р а з м е р -земельного х ч а е т к а . на которо.м

р а с п о л о ж е н мпогокв , артири1- .1п д о м . о п р е д е л я ю т с я в е о о т в е т с г в п т ! с требовання .ми

ве .\1е :нл(ого закчл-юдалсльсп^а. и ' з а к о н о д а т е л ь с 11',а (1 [ радоетротгтезплюй

деятел1Л1оети. У н о л н о \ к ) ч т ! Т Ь директора . ООО «УК «.-\.мурли(|)Т)> ире;тста15.1я ть

ннтерестя собс'твет1иико15 .\н-10гокварт1-1рногч) . ю м а но (|)ор.\1прог.атнпо з е м е л ь н о г о

у ч а с т к а , на к о т о р о м р а с н о л о ж с и л о м .

1. По исрво.м}' в о п р о с } 1 И ) в е с 1 к т 1 .т,пи соосгветиич:!! ио-иещеии!"!:
ГОЛОСОВ/ХЛИ:
«За» - с о б с т в е н н и к и п о м е щ е н и й , о б л а д а ю щ и е 80 ,7У% доля . \н ! о б щ е г о н .мущеетва
многоквар '1 и р н о г о д о м а .
« П р о т и в » - с о б с 1 вепнтнчЛ! Т 1 0 м е п . 1СИиГг об .да , т а 1 0 Т 1 П 1 е ()"/о ,то.ая.\п-! о б щ о о пм } -щесг1за
м и ого 1С т̂ а р г и р и о I о д о м а.
« В о з д е р ж а л с я » - с о б с з в е т н щ к ч ! н о м с и 1 е и и Г г о б . з а д а ю щ и с 0'%1 до . змлн! обтцего им}зцес ' 1 ва
м п о г о к в а р г и р и о г о до.ма.

РЕШИЛИ: Председателем общего собрания собственников М К Д решили избрать
Кривошееву Людмилу Георгиевну, собственника помещения № 3:

Секретарем обн^его собрания собс ' [ вен1И1ков \ П \  реингяи избрагь Халнну Наталью,
собственника п о м е и 1 е [ Н 1 я 2 1.

Решение по первому вопрос}' повестки дня принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:

Переизбра11ие совета лпюгоквартирислч) дима .N1' 2-Н. \. Игщхстриальная.

Г О Л О С О В У \ Л И :

«За» - собст11е1И1ики помещении. о б л а д а ю и н 1 е 80,79"/; долями общего имунюсгва
м н о го к ва ртн р и о го .тол I а.
«Против» - собственн1и<и помеще1нн'1. обла.таюндне О'Уо до:1Я;\п1 обнюго ггмхяцества
,м н ого К' Г5 а рт и р н о го д о а.

«Воздержался» - собственники помещений. обладаюнн!е (ИМ) доля.\п| общего имущества
л н-1 о го К" в а рт и р н о го ;:{о м а.

РЕШИЛИ: 1 .Ичбрать в совет дома, учитывая ииициатнвиость и организаторские
способности. Лесин}' Евгению Пвановн}'. собственника кв.ЛдК).

2. Вьп!ести из членов со!'.ета Шкв1>1ра Т.Е.. собс 'гве1Н1ика кв . Ж> 1.

Рен1ение по в'1'орому вопрос}' повестка! дня п р и н я т о .

3. П о третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
Утверждение фор.\н>1 дог 'овора }правления № 086-У н при.)10жеиий к нему с управ.чяющей
орган1гд"1цией (300 «УК «А.мур.зифг».

Г О Л ' О С О В А Л И :

«За» - собствен Н 1 пси пстмешеии!!. об.тадгаоище 80,79 ;^оля^н! общего 1тм\'1цества.
м и о г'о К" 15а рт (1 р и о I о д о .м а.

«Против» - собственникн помещений, обладаюгцие ()'/<> доля.\н! обще1Д^ имундесгва
многоклзартириого дома.

«Воздержался» - собственники иомещешиТ. облалаюиаие 0% доля.мн общего имущества
,м н о го 1ч" ва рт и р 11 о Г'О д о м а.

Р Е Ш И Л И :
У"1вердить {1)орм}' договора управ:1еиия .Уу 086-^'' и прн.:1ожеин11 к ием}' с }'правляющей
орга1нг.',апие1"1 ООО «УК !<.Л.\1\р.'1И(|)т».

Решение по третьем}' во1'|рос} нов-ссткн дня п р и и и г с ! .

4. П о четвертому вопросу повестки дня собственники помещений;
Заключение договора уп |и1вления -У̂  {)86-У с \ -правля10щей орг-анизаниеП ООО «-УК
«А.м\'р.чн(|)'|'».

Г О Л О С О В А Л И :
«За» - собствеимики помсщетшн. обладающие 80,79 % ;лолями общего млпглества

миогоквар!ирного дома.

«Против» - собственники помещений, обладаюпн-к? ( ) ' ^ доляли! о б н 1 е 1 0 и м \а

м 110 го кд^ар Г11 р 110 ГО ДО м а.

«Воздержался» - собственники номещеиий, обладакпцие О'Уо долями общего имущества
м 11 ого кварти рн о го до м а.

Р Е Ш И Л И :

Заключить договор управления № 086-У с управляющей организацисй ООО «УК
«Амурлифт».

Реи1ение по четвертом}' вопрос)' повестки дня п р п н н г о .

5. По пятому в о п р о с у повестки д н я с о б с т в е н н и к и п о м е щ е н и й :
Поручение уиравляюшеи организации провести оформлспие земельного участка под
до.мовладенне. Границы и размер з е . м е л ы 1 0 1 0 участка, на котором расположен
многоквартирный д о м . оире.теляются в соотвегстыи! с т р е о о 1 5 а н и я м н з е м е л ь н о 1 Д )

законодательсзва и законодательства о градостроительной деятелтаюсти. Уно.чиомочнт!,
директора ООО «УК «Амурлифт» иредс гав.чять интересы собственников

многоквартирного д о м а по ( | ) о р м и р о в а 1 и и о -^емсзьщио \ча.стка. н а котором распо.зожен
дом.

Г О С О В А Л И :
«За» - собствеитпчи помещений, об.за.дающие НО,?')"/) .долями общего имх'щества
м н о г о к в а рт и р н о г о д о м а .

«Против» - собствстниси помещений, об.задающие О"/) ;дс1ля.мн общего тгмхтества
ми о го к ва рд' II !.•) и о го ;до л-! а.
«Воздержался» - собственники помещений, обла.даютцне {)'Уо долями (нби1его нмхщества
м н о г о К' ва рдд 1 р н о го ;до м а.

РЕШИЛ1-1: Поручить уиравляюще!'! оргатг ' .ацни провести о(1)ормленне земе.дыдого _\частка
под домовладение. 1 ратидь! и ра ;мер '>еме.1ьнотт) ччасдка. па котором [заепо.южен
м110Т'01сварт11риый ДОМ. онрсделяются в соответствин с требования.ми земелыюгс^
закоиодате.дьства и закчднодадельс тва о | р а д о с 1 р о н тельной деядельносд и. '\'иол помочить
директора ()(_)0 «УК «Ам\р.1Г!(|) т» пре.хс тав>ля ть интересы еобственпиков

м н о г о 1 с в а р д ирисл'О д о м а н о { | )0рмпрова1-иио •'.елючилюго хчасдка. н а котором расП(,)ло>к'ен

, дом ,

Репдение но нмтомх" вопрос)' иовесддсп дня нриин го.

У 7
Инициатор ^^оо\УЛ\\\\^у^)У/1/<~^^4 К р и в о и 1 е е р , а Л.!""., собедвенник кв. У̂̂ : .3

	pdf015
	pdf016
	pdf017